embalagem de placas de isopor para forros; serviços complementares em obras de 
construção civil e representações comerciais por conta própria ou de terceiros, 
importação e exportação de produtos de sua atividade.
CLÁUSULA QUINTA 

O capital social é de R$ 6.720.000,00 (seis milhões setecentos e vinte mil reais), dividido 
em 6.720.000 (seis milhões setecentas e vinte mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 
(um real) cada, totalmente integralizado em moeda corrente nacional, e assim distribuído entre 
os sócios:

Sócios Quotas R$ %
FELIPE MENEZES DE BULHÕES 6.384.000 6.384.000,00 95,00
NILMA MARIA ESTEVES FONSECA DE BULHÕES 336.000 336.000,00 5,00